[image: на штампик]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2024 года										     № 36

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 19.10.2023 № 8 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Советского района»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 19.10.2023 № 8 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Советского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 2 Решения - исключить.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 19.01.2022 № 167 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Советского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с 6 июня 2024 года.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 				                                    Л.Ю.Халилова

Глава городского поселения Таёжный	                                                              А.Р. Аширов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg